Gred B dalam mata pelajaran Matematik, Kimia dan Biologi dan
sekurang-kurangnya 4B dalam mata pelajaran Fizik di 
peringkat SPM. 

2.1.4 Memperolehi diploma yang baik dalam bidang 
Kejuruteraan/Sains dari institusi yang diiktiraf.

3.1 Mengikuti sekurang-kurangnya satu ratus dua puluh sembilan
(129) unit kursus- kursus yang ditetapkan oleh Fakulti, kecuali 
Program Kejuruteraan Elektrik dan Elektronik memerlukan
sekurang-kurangnya 132 unit. 

3.2 Kursus
Pelajar dikehendaki mengikuti kursus-kursus yang ditetapkan seperti 
berikut:

3.2.1 Kursus Universiti

[...]

5.1 Semua kursus akan diambil kira untuk mengira Purata Nilai 
Gred (PNG) Se- mester dan Purata Nilai Gred Kumulatif 
(PNGK) kecuali kursus-kursus berikut: 

•  ZH2073  English For Engineering 
•  KF1333  Kemahiran Kejuruteraan 
•  KF3065  Latihan Industri 

6.6.1.2 Mendapat sekurang-kurangnya satu ratus dua puluh sembilan 
(129) unit atau sejumlah unit lain yang ditetapkan termasuk 
jumlah unit kursus-kursus Universiti seperti pada perenggan 
3.2.1.

7.1 Telah mengikuti sekurang-kurangnya 80% dari keperluan 
kursus-kursus yang ditetapkan oleh Fakulti. 

7.4.1 Semester terakhir bermaksud semester di mana pelajar telah